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Babuschkas Fleischrollen

Nettogewicht: 800g

Produktbeschreibung:

Fein gewiirzte Wiirstchen, gediinstet und gebacken.

Zutaten: Schweinefleisch, Salz, Knoblauch, Bambusfaser, Gewiirze, Glukose,
Geschmacksverstarker: E621; Antioxidationsmittel: E301; Aromen, Glukose,
Konservierungsmittel: E250.

Fiir die Herstellung von 100 g Produkt wurden 105 g Schweinefleisch verwendet.
Vakuumverpackt.

Allergenhinweise:

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 1300 kd / 314 kcal
Fett: 26 g

davon gesattigte Fettsauren: 1149
Kohlenhydrate: 1,59

davon Zucker: 1,39
Eiweil3: 179
Salz: 229

Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen im Kiihlschrank
aufbewahren und innerhalb von 48 Stunden verbrauchen.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett



